2022 年 1 月 31 日

各 位

株 式 会 社 あ お ぞ ら 銀 行

代表取締役社長 谷川 啓

（ ｺ ｰ ﾄ ﾞ 番 号 ： 8 3 0 4 ）

問合せ先:ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部

部長:梶谷博之(電話:03(6752)1111)

剰余金の配当（第 3 四半期配当）の実施について

当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2022 年 3 月期第 3四半期末（2021 年 12 月

31 日）を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしました。

また、同日公表の「2022年3月期の業績予想の修正および配当予想の修正（増配）について」にて

2022 年 3 月期の配当予想を修正したことに伴い、剰余金の配当（年間配当）を、直近の配当予想

128 円から、1株当たり 17 円増配の 145 円としております。

記

第 3四半期配当の内容

決定額 直近の配当予想
前期実績

（2020 年 12 月期）

基準日 2021 年 12 月 31 日 2021 年 12 月 31 日 2020 年 12 月 31 日

1 株当たり配当金 40 円 未定 30 円

配当金の総額 4,670 百万円 － 3,501 百万円

効力発生日 2022 年 3 月 15 日 － 2021 年 3 月 15 日

配当原資 その他利益剰余金 － その他利益剰余金

（参考）通期配当予想の修正及び推移

1 株当たり配当金

基準日 第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期 末 合 計

前回予想
(2022年 3月期)

－ － 128 円

今回修正予想
(2022年 3月期)

41 円 145 円

当期実績 32 円 32 円 40 円

前期実績

(2021年 3月期)
30 円 30 円 30 円 34 円 124 円

（注）第 3四半期末の配当金を決定したことから、未定としておりました 1株当たり期末配当

予想は 41 円となります。

以上